

| CRM-TO<br>QUADRO GERAL DE RECEITAS<br>COMPARATIVO 2009/2010 |                     |                        |  |
|-------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|--|
| RECEITAS                                                    |                     |                        |  |
| 01/09                                                       | 297.812,94          |                        |  |
| 02/09                                                       | 147.245,06          |                        |  |
| 03/09                                                       | 355.655,17          |                        |  |
| 04/09                                                       | 160.530,68          |                        |  |
| 05/09                                                       | 59.117,29           |                        |  |
| 06/09                                                       | 61.784,88           |                        |  |
| 07/09                                                       | 283.145,90          |                        |  |
| 08/09                                                       | 24.358,75           |                        |  |
| 09/09                                                       | 256.691,10          |                        |  |
| 10/09                                                       | 159.950,95          |                        |  |
| 11/09                                                       | 270.379,42          |                        |  |
| 12/09                                                       | 160.557,39          |                        |  |
| <b>Soma</b>                                                 | <b>2.237.229,53</b> |                        |  |
| 01/10                                                       | 110.623,26          | <b>VARIAÇÃO</b>        |  |
| 02/10                                                       | 455.371,57          | <b>-34,56%</b>         |  |
| 03/10                                                       | 341.956,57          |                        |  |
| 04/10                                                       | 448.478,20          | <b>DIFERENÇA</b>       |  |
| 05/10                                                       | 75.849,34           | <b>-773.140,91</b>     |  |
| 06/10                                                       | 31.809,68           |                        |  |
| 07/10                                                       |                     | <b>META ATINGIDA %</b> |  |
| 08/10                                                       |                     | <b>81,36%</b>          |  |
| 09/10                                                       |                     |                        |  |
| 10/10                                                       |                     |                        |  |
| 11/10                                                       |                     |                        |  |
| 12/10                                                       |                     |                        |  |
| <b>Soma</b>                                                 | <b>1.464.088,62</b> |                        |  |

## COMPOSIÇÃO DA RECEITA DO MÊS

|                                      | R\$              | %      |
|--------------------------------------|------------------|--------|
| ANUIDADES                            | 20.359,39        | 64,00% |
| PATRIMONIAL                          | 3.946,97         | 12,41% |
| SERVIÇOS                             | 3.704,94         | 11,65% |
| REPASSE CFM - RECEITA CORRENTE       | 0,00             | 0,00%  |
| DIVERSAS RECEITAS - JUROS, MULTAS... | 3.798,38         | 11,94% |
| <b>TOTAL RECEITA CORRENTE</b>        | <b>31.809,68</b> |        |
| <b>REPASSE CFM - RECEITA CAPITAL</b> |                  |        |